
Seznam 
podpořených škol 1. 
a 2. kola Výzvy na 
podporu škol se 
sociálně 
znevýhodněnými 
žáky     

     

Název příjemce IČO Název projektu 
Dotace 
celkem 

Vydání 
Rozhodnutí 

Základní škola, 
Praha 3, Cimburkova 
18/600 63831325 ZŠ Cimburkova 5 349 920 prosinec 2022 

Základní škola, 
Praha 4, Boleslavova 
1 60446170 Projekt 1  1 244 091 prosinec 2022 

Základní škola a 
mateřská škola 
Praha 5 - Smíchov, 
Grafická 13/1060, 
příspěvková 
organizace 44851987 

Vzděláváme se společně 2022-
2025 4 127 815 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Loučovice 583677 

PODPORA ŠKOLY SE SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÝMI ŽÁKY 1 487 999 prosinec 2022 

Základní škola a 
mateřská škola 
Brno, nám. 28. října 
22, příspěvková 
organizace 48512702 Osmec - škola pro všechny 9 407 194 prosinec 2022 

6. základní škola 
Cheb, Obětí nacismu 
16, příspěvková 
organizace 70987441 

Podpora vzdělávání žáků 6. ZŠ 
Cheb SES 5 709 523 prosinec 2022 

3. základní škola 
Cheb, Malé náměstí 
3, příspěvková 
organizace 70987165 

Podpora vzdělávání žáků 3. ZŠ 
Cheb SES 3 657 594 prosinec 2022 

2. základní škola 
Cheb, Májová 14, 
příspěvková 
organizace 70987181 

Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky 4 592 669 prosinec 2022 

Základní škola 
Bukovany, okres 
Sokolov 75006901 

PODPORA ŠKOL SE SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÝMI ŽÁKY - ZŠ 
Bukovany 3 012 682 prosinec 2022 

Základní škola Horní 
Slavkov, Nádražní 
683, příspěvková 
organizace 75005476 Spolu ve škole 2 075 451 prosinec 2022 

Základní škola T. G. 
Masaryka Náchod, 
Bartoňova 1005 857611 Docent 3 921 497 prosinec 2022 

Masarykova základní 
škola, Broumov, 
Komenského 312, 
okres Náchod 857742 Podpora žáků Masarykova ZŠ 4 339 303 prosinec 2022 

Speciální základní 
škola Augustina 
Bartoše 70841144 Pomáháme si 972 000 prosinec 2022 

Základní škola Bratří 
Čapků, Úpice 47463996 Blahovka 3 107 999 prosinec 2022 



Základní škola Úpice 
- Lány 70883548 

Šablony NPO - podpora žáku se 
SES 2 828 996 prosinec 2022 

Základní škola 
Tanvald, Sportovní 
576, příspěvková 
organizace 43257089 

Výzva NPO Základní škola 
Tanvald, Sportovní 576, 
příspěvková organizace 4 499 649 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Jablonec nad Nisou, 
Kamenná 404/4, 
příspěvková 
organizace 60254301 Šťastná škola 2022 2 283 716 prosinec 2022 

Masarykova základní 
škola Tanvald, 
příspěvková 
organizace 43256791 NPO podpora žáků 2 397 226 prosinec 2022 

Základní škola 
speciální, Frýdlant, 
okres Liberec, 
příspěvková 
organizace 46745751 Vzdělávání bez výjimek 1 128 503 prosinec 2022 

Základní škola 
Jablonec nad Nisou, 
5. května 76, 
příspěvková 
organizace 43257399 Aktivní škola 4 079 300 prosinec 2022 

Základní škola 
Budišov nad 
Budišovkou, okres 
Opava, příspěvková 
organizace 71002529 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ 
Budišov nad Budišovkou 5 663 302 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Školská, Karviná, 
příspěvková 
organizace 48004545 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ a 
MŠ Školská, Karviná 2 796 000 prosinec 2022 

Základní škola 
Orlová-Lutyně Školní 
862 okres Karviná, 
příspěvková 
organizace 48004201 Podpora Slezské 5 123 345 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola U 
Studny, Karviná, 
příspěvková 
organizace 48004511 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ a 
MŠ U Studny, Karviná 2 160 000 prosinec 2022 

Základní škola 
Bruntál, Školní 2 852783 Petrin 2025 7 390 083 prosinec 2022 

Střední škola, 
Základní škola a 
Mateřská škola, 
Karviná, příspěvková 
organizace 63024616 Podpora všem 3 943 503 prosinec 2022 

Základní škola a 
mateřská škola 
Ostrava-Dubina, V. 
Košaře 6, 
příspěvková 
organizace 70631751 Pojďme na to společně 3 767 488 prosinec 2022 

Základní škola 
Kapitána Jasioka 
Havířov-Prostřední 61988600 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ Kpt. 
Jasioka, Havířov 4 104 000 prosinec 2022 



Suchá Kpt. Jasioka 
57 okres Karviná 

Základní škola a 
Mateřská škola U 
Lesa, Karviná, 
příspěvková 
organizace 48004529 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ a 
MŠ U Lesa, Karviná 3 828 000 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Prameny, Karviná, 
příspěvková 
organizace 72035480 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ a 
MŠ Prameny, Karviná 2 597 684 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Dělnická, Karviná, 
příspěvková 
organizace 62331418 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ a 
MŠ Dělnická, 3 408 000 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Majakovského, 
Karviná, příspěvková 
organizace  48004561 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ a 
MŠ Majakovského, Karviná 1 632 000 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Mendelova, Karviná, 
příspěvková 
organizace 62331388 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ a 
MŠ Mendelova, Karviná 1 913 840 prosinec 2022 

Základní škola 
speciální, Ostrava-
Slezská Ostrava, 
příspěvková 
organizace 601977 Společně k úspěchu 868 865 prosinec 2022 

Základní škola 
Ostrava, 
Gebauerova 8, 
příspěvková 
organizace 70933901 

Překonáváme handicapy 
prostředí 

15 356 
325 prosinec 2022 

Základní škola T.G. 
Masaryka Bohumín - 
Pudlov Trnková 280 
okres Karviná, 
příspěvková 
organizace 75029146 Podpora rovných příležitostí 3 743 785 prosinec 2022 

Základní škola 
Havířov-Šumbark 
Gen. Svobody 
16/284 okres 
Karviná 48805513 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ 
Gen. Svobody, Havířov 2 832 000 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Slovenská, Karviná, 
příspěvková 
organizace 62331361 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ a 
MŠ Slovenská, Karviná 1 206 000 prosinec 2022 

Základní škola 
Slezská Ostrava 8146497 Společně pro budoucnost 9 482 283 prosinec 2022 

Základní škola 
Ostrava, Nádražní 
117, příspěvková 
organizace 70933979 

Podpora škol s sociálně 
znevýhodněnými žáky - ZŠ 
Ostrava, Nádražní 117 8 325 401 prosinec 2022 



Základní škola 
Havířov-Šumbark M. 
Pujmanové 17/1151 
okres Karviná 48805475 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ M. 
Pujmanové 4 446 688 prosinec 2022 

Základní škola 
Havířov - Šumbark 
Školní 1/814 okres 
Karviná, příspěvková 
organizace 70958149 

Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky 

11 277 
916 prosinec 2022 

Základní škola 
Ostrava - Vítkovice, 
Šalounova 56 
příspěvková 
organizace 75027411 Pomáháme našim žákům 

11 099 
267 prosinec 2022 

Základní škola 
Ostrava - Mariánské 
Hory, Gen. Janka 
1208, příspěvková 
organizace 70984158 

Podpora žáků se sociální 
znevýhodněním na ZŠ Gen. 
Janka 5 276 540 prosinec 2022 

Střední škola a 
Základní škola, 
Havířov-Šumbark, 
příspěvková 
organizace 13644297 

Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky, SŠ a ZŠ, 
Havířov - Šumbark, příspěvková 
organizace 6 191 438 prosinec 2022 

Základní škola 
Havířov - Šumbark 
Jarošova 33/851 
okres Karviná, 
příspěvková 
organizace 70958165 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ 
Jarošova Havířov 7 881 498 prosinec 2022 

Základní škola a 
mateřská škola 
Ostrava - Bělský Les, 
B. Dvorského 1, 
příspěvková 
organizace 70978352 

Implementace Reformy 3.2.2 
NPO - Podpora škol 3 077 701 prosinec 2022 

Základní škola, 
Vítkov, nám. J. Zajíce 
č. 1, příspěvková 
organizace 47813172 Šance pro všechny 4 223 142 prosinec 2022 

Základní škola, 
Ostrava-Slezská 
Ostrava, Na Vizině 
28, příspěvková 
organizace 71172050 Na společné cestě 7 391 067 prosinec 2022 

Odborné učiliště a 
Základní škola, 
Křenovice 842800 

Podpora škol s nadprůměrným 
zastoupením sociálně 
znevýhodněných žáků 1 676 909 prosinec 2022 

Základní škola 
Přerov, Boženy 
Němcové 16 45180059 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků v ZŠ 
Přerov, Boženy Němcové 16 9 472 136 prosinec 2022 

Základní škola a 
mateřská škola 
Bernartice, okres 
Jeseník - 
příspěvková 
organizace 70991022 Podpora rovných příležitostí 955 827 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Kladno, Norská 2633 70567981 Výzva SES 

11 314 
496 prosinec 2022 



Základní škola 
Neratovice,28.října 
1157,okres Mělník 70888094 Šance pro všechny 5 519 332 prosinec 2022 

Základní škola 
Kladno, Školská 322 61894567 Krok za krokem k vědomostem 4 462 830 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Kladno, Vašatova 
1438, příspěvková 
organizace 71294465 Podpora žáků 3 850 268 prosinec 2022 

Základní škola Kutná 
Hora, Kamenná 
stezka 40 70877564 Reforma 3.2.2. 4 583 028 prosinec 2022 

Základní škola Kolín 
II., Bezručova 980 46390367 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků  3 935 567 prosinec 2022 

Základní škola Ing. 
M. Plesingera - 
Božinova Neratovice 49516256 

Podpora žáků ZŠ MPB 
Neratovice 

10 079 
944 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Kladno, Velvarská 
1206 61894508 ZŠ Velvarská 2 265 488 prosinec 2022 

Základní škola 
Maltézských rytířů 873730 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků v ZŠ 
Maltézských rytířů 1 259 970 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov, Ruská 
2059, okres Most 47326531 Tvořivě ve škole 

14 399 
742 prosinec 2022 

Základní škola a 
mateřská škola při 
nemocnici, Kadaň, 
Chomutovská 1289 46790039 Spolu 1 367 566 prosinec 2022 

Základní škola, 
Most, J. A. 
Komenského 474, 
příspěvková 
organizace 47324180 Posílení 15 ZŠ 5 399 798 prosinec 2022 

Základní škola s 
rozšířenou výukou 
tělesné výchovy, 
Teplice, Maxe 
Švabinského 1743 65650794 

3.2.2. Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky 2 941 271 prosinec 2022 

Základní škola 
praktická, Bílina, 
Kmochova 205/10, 
příspěvková 
organizace 61515761 Společně to dokážeme 1 069 967 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola Kpt. 
Otakara Jaroše 
Louny, 28. října 
2173, příspěvková 
organizace 49123866 SocZnev322 6 899 660 prosinec 2022 

Základní škola 
Chomutov, Zahradní 
5265 46789677 

Základní škola Chomutov 
Zahradní - PODPORA ŠKOL NPO 

15 143 
412 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Žatec, Dvořákova 
24, okres Louny 46764593 Podpora žáků 4 942 651 prosinec 2022 



Základní škola a 
mateřská škola 
Bečov, okres Most, 
příspěvková 
organizace 70983381 Podpora vzdělávaní - škola 2025 833 167 prosinec 2022 

Základní škola 
Chomutov, 
Kadaňská 2334 46789707 Pomáháme si 3 161 676 prosinec 2022 

Základní škola Ústí 
nad Labem, Pod 
Vodojemem 323/3a, 
příspěvková 
organizace 44553234 

Podpora pro sociálně 
znevýhodněné žáky 2 901 856 prosinec 2022 

Základní škola 
Chomutov, Na 
Příkopech 895 46789685 Margot 7 504 866 prosinec 2022 

Střední škola 
obchodu, řemesel, 
služeb a Základní 
škola, Ústí nad 
Labem, příspěvková 
organizace 82627 Když se doma nedaří 7 601 048 prosinec 2022 

Základní škola, 
Klášterec nad Ohří, 
Petlérská 447, okres 
Chomutov 46787496 

3.2.2. PODPORA ŠKOL SE 
SOCIÁLNĚ ZNEVÝHODNĚNÝMI 
ŽÁKY 5 111 058 prosinec 2022 

Základní škola s 
rozšířeným 
vyučováním 
informatiky a 
výpočetní techniky, 
Teplice, Plynárenská 
2953 46069771 

Podpora snižování nerovností ve 
vzdělávání 6 667 651 prosinec 2022 

Základní škola Ústí 
nad Labem, E. 
Krásnohorské 
3084/8, příspěvková 
organizace 44555491 Škola pro všechny 3 848 774 prosinec 2022 

Základní škola 
Rumburk, Tyršova 
ulice 1066/2, okres 
Děčín, příspěvková 
organizace 72744359 Škola pro všechny 5 083 246 prosinec 2022 

Základní škola, 
Bílina, Za Chlumem 
824, okres Teplice, 
příspěvková 
organizace 65639618 Škola pro život 

12 380 
057 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola Lom, 
okres Most 70880298 

PODPORA ŠKOL SE SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÝMI ŽÁKY - ZŠ 
LOM 1 163 957 prosinec 2022 

Základní škola, 
Most, Václava 
Talicha 1855, 
příspěvková 
organizace 47325615 

Podpora 4.ZŠ na práci s žáky se 
sociálním znevýhodněním 6 740 701 prosinec 2022 

Základní škola, 
Teplice, Edisonova 
1732 65639669 Podpora škol se žáky se SES 6 122 172 prosinec 2022 

Základní škola a 
Základní umělecká 
škola Ústí nad 
Labem, Husova 44553331 Škola rytmu života 2 826 317 prosinec 2022 



349/19, příspěvková 
organizace 

Základní škola 
Jirkov, Nerudova 
1151, okres 
Chomutov 830283 Podpora škol 

14 589 
139 prosinec 2022 

Základní škola 
Postoloprty, okres 
Louny 61357448 

Podpora žáků se sociálně 
znevýhodněnými žáky 9 021 998 prosinec 2022 

Základní škola, 
Bílina, Lidická 31/18, 
okres Teplice, 
příspěvková 
organizace 65639626 Duhová škola v NPO 8 853 348 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Děčín IV, Máchovo 
nám., příspěvková 
organizace 72743816 

Podporujeme pro dobrý start i 
cestu 6 140 613 prosinec 2022 

Základní škola 
Kadaň, ul. 
Chomutovská 1683, 
okr. Chomutov 46789952 Bez rozdílů 4 437 359 prosinec 2022 

Základní škola 
Chomutov, Školní 
1480 46789731 

Základní škola Chomutov Školní 
- PODPORA ŠKOL NPO 6 274 441 prosinec 2022 

Základní škola, 
Most, Svážná 2342, 
příspěvková 
organizace 49872184 S radostí do školy 2 709 407 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Vejprty 46787755 

ZŠ A MŠ VEJPRTY-PODPORA 
ŠKOL SE SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÝMI ŽÁKY 2 638 959 prosinec 2022 

Speciální základní 
škola a Praktická 
škola, Česká 
Kamenice, Jakubské 
nám. 113, 
příspěvková 
organizace 63155931 Učíme se spolu 442 964 prosinec 2022 

Základní škola, 
Most, Obránců míru 
2944, příspěvková 
organizace 830984 

Podpora 11. ZŠ se sociálně 
znevýhodněnými žáky 3 161 833 prosinec 2022 

Základní škola Děčín 
XXXII, Míru 152 , 
příspěvková 
organizace 72744448 Šance pro každého 9 119 316 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Děčín VIII, Vojanova 
178/12, příspěvková 
organizace 72743972 Do života se školou 6 261 234 prosinec 2022 

Základní škola 
Louny, Přemyslovců 
2209, příspěvková 
organizace 49123891 

Společné vzdělávání na ZŠ 
Přemyslovců 4 988 986 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Děčín III, Březová 
369/25 , 72744529 Všichni máme šanci 4 606 116 prosinec 2022 



příspěvková 
organizace 

Základní škola 
Chomutov, Písečná 
5144 831476 Společnou cestou 2 

20 961 
445 prosinec 2022 

Základní škola Žatec, 
nám. 28. října 1019, 
okres Louny 61357120 Podpora žáků SES 3 407 060 prosinec 2022 

Základní škola 
Chomutov, Hornická 
4387 46789723 

Podpora žáků s nízkým SES na 
ZŠ Hornická 3 118 811 prosinec 2022 

Základní škola 
Čestmíra Císaře, 
příspěvková 
organizace 72742933 

Podpora žáků ze sociálně 
znevýhodněného prostředí 2 500 564 prosinec 2022 

Základní škola 
Jaroslava Pešaty, 
Duchcov, J. Pešaty 
1313, okres Teplice 62787209 Podpora 2022 2 879 738 prosinec 2022 

Základní škola, 
Mateřská škola a 
Praktická škola 
Vsetín 70238898 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků 2 375 587 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Nová 5, České 
Budějovice 4677722 

NPO-podpora žáků-sociální 
znevýhodnění- ZŠ a MŠ Nová 5, 
České Budějovice 5 951 999 prosinec 2022 

Základní škola a 
mateřská škola 
Oloví, příspěvková 
organizace 70980951 Projekt NPO Oloví 1 582 188 prosinec 2022 

Základní škola 
Boženy Němcové 
Jaroměř, Husovo 
náměstí 352, okres 
Náchod 70926662 NPO ZŠ BN Jaroměř 3 061 999 prosinec 2022 

Základní škola, 
Bruntál, Rýmařovská 
15, příspěvková 
organizace 60802669 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků 1 175 125 prosinec 2022 

Základní škola 
Havířov - Šumbark 
Moravská 29/497 
okres Karviná, 
příspěvková 
organizace 70958131 Šance pro všechny 4 926 037 prosinec 2022 

Základní škola 
MUDr. Emílie 
Lukášové a Klegova, 
Ostrava-Hrabůvka, 
příspěvková 
organizace 70978361 Zapojme se všichni 8 217 753 prosinec 2022 

Základní škola 
Slezská Ostrava, Pěší 
1, příspěvková 
organizace 70995371 Společně na ZŠ Pěší 4 486 929 prosinec 2022 

Základní škola 
Slezská Ostrava, 
Chrustova 24, 
příspěvková 
organizace 70995427 

PODPORA ŠKOL SE SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÝMI ŽÁKY ZŠ 
Chrustova 24 3 103 673 prosinec 2022 



Základní škola 
Litvínov - Hamr, 
Mládežnická 220, 
okres Most 47324287 

Podpora kvality vzdělávání - ZŠ 
Hamr 8 135 364 prosinec 2022 

Základní škola 
Volary, příspěvková 
organizace 583391 

Podpora žáků ze sociálně 
znevýhodněného prostředí na 
ZŠ Volary 4 596 666 prosinec 2022 

Základní škola Brno, 
Sekaninova, 
příspěvková 
organizace 44993668 Škola hravě 1 630 773 prosinec 2022 

Základní škola 
Dukelských hrdinů 
Karlovy Vary, 
Moskevská 25, 
příspěvková 
organizace 70933766 DuklaNPO 3 884 591 prosinec 2022 

Základní škola 
Vintířov, okres 
Sokolov 60610689 Projekt Vintířov 2022 2 040 000 prosinec 2022 

Základní škola 
Jihlava,Křížová 33, 
příspěvková 
organizace 70878854 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků v Základní 
škole Jihlava, Křížová 33, p.o. 7 295 964 prosinec 2022 

Základní škola 
Hradební, Broumov 48623008 

Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky  2 405 882 prosinec 2022 

Základní škola 
Ostrava, Gen. Píky 
13A, příspěvková 
organizace 70933928 

Začlenění žáků se sociálním 
znevýhodněním je naší 
prioritou!!! 3 363 757 prosinec 2022 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Družby, Karviná, 
příspěvková 
organizace 48004472 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ a 
MŠ Družby, Karviná 

17 232 
000 prosinec 2022 

Základní škola, 
Ostrava-Zábřeh, Kpt. 
Vajdy 1a, 
příspěvková 
organizace 61989274 

Podpora kompetencí žáků a 
pedagogů v aktivitách 
zaměřených na profesní a 
osobnostní rozvoj. 3 451 759 prosinec 2022 

Základní škola 
Kojetín, Svatopluka 
Čecha 586, okres 
Přerov 61985589 

ZŠ Svatopluka Čecha - pomoc 
žákům 2 337 182 prosinec 2022 

Základní škola a 
Praktická škola 
Neratovice, 
příspěvková 
organizace 70107122 

Projekt podpory ZŠ a PŠ 
Neratovice 1 191 927 prosinec 2022 

Základní škola 
speciální a Praktická 
škola Litvínov, 
Šafaříkova 991, 
okres Most 47324295 

Zvýšení kvality vzdělávání - ZŠ 
Speciální a praktická Litvínov 1 684 720 prosinec 2022 

Základní škola, 
Most, Vítězslava 
Nezvala 2614, 
příspěvková 
organizace  47326328 NPO na 8. ZŠ 

11 085 
106 prosinec 2022 

Základní škola, 
Most, U Stadionu 47326409 

Podpora žáků se sociálním 
znevýhodněním  

11 851 
382 prosinec 2022 



1028, příspěvková 
organizace 

Základní škola a 
Mateřská škola 
České Velenice 60818263 Inkluze 2 664 925 březen 2023 

Základní škola 
Ostrov, příspěvková 
organizace 70839000 Pomoc žákům - Dobrý skutek 1 020 309 březen 2023 

Základní škola Aš, 
Kamenná 152, okres 
Cheb 70976473 Podpora žáků ZŠ Kamenná Aš 1 941 891 březen 2023 

4. základní škola 
Cheb, Hradební 14, 
příspěvková 
organizace 70987475 Podpora žáků se SZN 5 268 962 březen 2023 

Základní škola 
Chodov, Nejdecká 
254, okres Sokolov, 
příspěvková 
organizace 70976368 Podpora vzdělání se vyplatí 1 241 968 březen 2023 

Základní škola 
Sokolov, Běžecká 
2055 69459924 

Tolerance-respektování 
odlišností-spolupráce 4 853 953 březen 2023 

Základní škola 
Sokolov, Pionýrů 
1614 69979073 Podpora vzdělávání 2023 5 278 429 březen 2023 

Základní škola 
Karlovy Vary, 1. 
máje 1, příspěvková 
organizace 70933774 Sociální podpora 2 064 902 březen 2023 

Základní škola, 
Tanvald, Údolí 
Kamenice 238, 
příspěvková 
organizace 60254238 Škola pro život 1 279 579 březen 2023 

Základní škola, 
Základní umělecká 
škola a Mateřská 
škola, Frýdlant, 
okres Liberec, 
příspěvková 
organizace 63154617 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků v ZŠ 
Frýdlant  9 876 525 březen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola,  
Bulovka, okres 
Liberec, příspěvková 
organizace 72744880 

"Výzva podpora škol NPO - 
žádost o dotaci." 916 485 březen 2023 

Základní škola 
Orlová - Poruba 
Jarní 400 okres 
Karviná 75026678 Škola - místo porozumění 2 246 420 březen 2023 

Základní škola 
Orlová-Lutyně U 
Kapličky 959 okres 
Karviná, příspěvková 
organizace 62331426 

Podpora školy se sociálně 
znevyhodněnými žáky 3 658 000 březen 2023 

Základní škola 
Ostrava, Gajdošova 
9, příspěvková 
organizace 61989088 Gajdoška pomáhá 3 000 646 březen 2023 

Základní škola 
Ostrava - Zábřeh, 70978344 Společně na jedné lodi 1 233 447 březen 2023 



Jugoslávská 23, 
příspěvková 
organizace 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Havířov - Město Na 
Nábřeží, příspěvková 
organizace 48805271 

Společně ke zlepšení podmínek 
ve škole. 3 757 364 březen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola 
Ostrava-Hrabůvka, 
A. Kučery 20, 
příspěvková 
organizace 70944652 

Podpora školy pro práci se žáky 
SES 2 767 965 březen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola 
Ostrava-Zábřeh, 
Březinova 52, 
příspěvková 
organizace 70978336 Všichni jsme si rovni 2 748 134 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola Staré 
Město, okres 
Šumperk 65497279 

PODPORA SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÝCH ŽÁKŮ NA ZŠ 
STARÉ MĚSTO 1 834 379 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Hanušovice, okres 
Šumperk 60341807 

Společné vzdělávání v ZŠ 
Hanušovice 3 485 121 březen 2023 

Základní škola, 
Hrochův Týnec, 
okres Chrudim 71002782 Podpora žáků NPO 1 391 811 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola Staré 
Sedliště, 
příspěvková 
organizace 48327191 

Podpora škol s nadprůměrným 
zastoupením sociálně 
znevýhodněných žáků 1 481 394 březen 2023 

16. základní škola a 
mateřská škola 
Plzeň, Americká 
třída 30, 
příspěvková 
organizace 68784597 

Podpora žáků se sociálním 
znevýhodněním na 16. ZŠ a MŠ 
Plzeň 4 598 349 březen 2023 

10. základní škola 
Plzeň, nám. Míru 6, 
příspěvková 
organizace 70879320 Podpora 10. ZŠ 4 114 015 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Kladno, Vodárenská 
2116 48707104 Podpora žáků se SES 22-25 2 374 427 březen 2023 

Základní škola 
Libušín , okres 
Kladno , příspěvková 
organizace 75032775 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků v ZŠ 
Libušín 3 268 955 březen 2023 

Základní škola Slaný, 
příspěvková 
organizace 61894630 

Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky 746 337 březen 2023 

Základní škola 
Jirkov, Studentská 
1427, okres 
Chomutov 830763 Škola pro všechny 2 478 109 březen 2023 

Základní škola 
Kadaň, ul. Školní 46789979 Vzděláváme se společně 3 498 434 březen 2023 



1479, okr. 
Chomutov 

Masarykova základní 
škola a Mateřská 
škola Krupka, 
Masarykova 461 60232749 Rovné šance 3 893 164 březen 2023 

Základní škola 
Varnsdorf, náměstí 
E.Beneše 469, okres 
Děčín, příspěvková 
organizace 70698171 Společně za vzděláním 3 289 435 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Chomutov, 17. 
listopadu 4728, 
příspěvková 
organizace 46789791 Rovnost v rozdílnosti 8 145 959 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Brno, Staňkova 14, 
příspěvková 
organizace 62157094 

NPO - Podpora rovných 
příležitostí  1 272 246 březen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola, 
Horní Suchá, 
příspěvková 
organizace 75029324 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ a 
MŠ Horní Suchá 4 310 479 březen 2023 

Základní škola 
Javorník, okres 
Jeseník 63696517 

NPO - PODPORA ŠKOLY Základní 
škola Javorník, okres Jeseník 3 561 166 březen 2023 

Základní škola 
Vidnava, okres 
Jeseník - 
příspěvková 
organizace 75029448 Podpora ZŠ Vidnava I. 1 977 315 březen 2023 

Základní škola 
Přimda, okres 
Tachov, příspěvková 
organizace 60611944 Vzdělání pro všechny 1 887 322 březen 2023 

13. základní škola 
Plzeň, Habrmannova 
45, příspěvková 
organizace 69971901 Dobré klima na Třináctce 5 257 056 březen 2023 

Základní škola Slaný, 
Komenského 
náměstí 618, okres 
Kladno 43776744 Doučování 2. ZŠ Slaný 1 508 062 březen 2023 

Základní škola, 
Bílina, Aléská 270, 
okres Teplice, 
příspěvková 
organizace 65639600 Společné vzdělávání 1 717 350 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Teplice, U 
Červeného kostela 
110, příspěvková 
organizace 70839913 

Podpora žáků sociálně 
znevýhodněných 3 620 000 březen 2023 

Základní škola, 
Praha 2, Jana 
Masaryka 21 47610859 

PODPORA ŠKOL SE SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÝMI ŽÁKY 1 450 719 březen 2023 



Základní škola a 
mateřská škola 
Strážný 70993424 

ZŠ Strážný - projekt NPO 3.2 
PROP  203 999 březen 2023 

Základní škola 
Hodonín, Mírové 
náměstí 19, 
příspěvková 
organizace 70284857 Společná cesta ke vzdělání 3 410 500 březen 2023 

Základní škola 
Chodov, Husova 
788, okres Sokolov, 
příspěvková 
organizace 60610221 

ZŠ Chodov Husova – 
Podporujeme naše žáky 2 900 197 březen 2023 

Základní škola 
Sokolov, Křižíkova 
1916 66359180 

PODPORA ZŠ SOKOLOV, 
KŘIŽÍKOVA 8 897 277 březen 2023 

Základní škola v 
Teplé, příspěvková 
organizace 73740420 

Základní škola v Teplé - Podpora 
škol s nadprůměrným 
zastoupením sociálně 
znevýhodněných žáků  6 815 103 březen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola 
Desná, okres 
Jablonec nad Nisou, 
příspěvková 
organizace 70982597 Podpora školy 2 867 007 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Mírová 81, Mimoň, 
příspěvková 
organizace 48282545 Spolu to zvládneme 4 391 896 březen 2023 

Základní škola 
Ostrava-Zábřeh, 
Chrjukinova 12, 
příspěvková 
organizace 70978387 Podpora školy na ZŠ Chrjukinova 7 031 582 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Osoblaha, 
příspěvková 
organizace 852490 

Podpora vzdělávání v ZŠ a MŠ 
Osoblaha 3 957 754 březen 2023 

Základní škola, 
Ostrava-Mariánské 
Hory, Karasova 6, 
příspěvková 
organizace 64628205 Karaska pro všechny 4 566 342 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Cihelní, Karviná, 
příspěvková 
organizace 48004537 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ a 
MŠ Cihelní, Karviná 9 864 000 březen 2023 

Základní škola a 
Praktická škola 
Kutná Hora, 
příspěvková 
organizace 70836230 PODPORA SEZ 2 052 502 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Kladno, Jiráskova 
457 61894648 PODPORA NAŠÍ PAVILONKY  1 397 383 březen 2023 



Základní škola, 
Kladno, Pařížská 
2249 71294996 NPO - Vzděláváme se společně 3 047 633 březen 2023 

Základní škola 
Pečky, příspěvková 
organizace 70836248 

Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky (ZŠ Pečky, 
p.o.) 664 350 březen 2023 

Základní škola Ústí 
nad Labem, Anežky 
České 702/17, 
příspěvková 
organizace 44555474 Učíme se spolu 6 489 572 březen 2023 

Základní škola Ústí 
nad Labem, Karla IV. 
1024/19, 
příspěvková 
organizace 44553382 Společně 6 550 158 březen 2023 

Základní škola J. 
Vohradského 
Šluknov, okres Děčín 49888579 Rovné příležitosti ZŠ Šluknov 

12 888 
000 březen 2023 

Sportovní základní 
škola Antonína 
Sochora Duchcov, 
příspěvková 
organizace 70880077 Podpora rovných příležitostí 6 013 185 březen 2023 

Základní škola 
aMateřská škola 
Krásná Lípa, 
příspěvková 
organizace 72742526 Podporujeme žáky 3 947 514 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov - Janov, 
Přátelství 160, okres 
Most 832502 

Zvýšení kvality vzdělávání - ZŠ a 
MŠ Litvínov - Janov 

16 553 
624 březen 2023 

Základní škola 
speciální a Mateřská 
škola, Chomutov, 
Palachova 4881, 
příspěvková 
organizace 72744341 Příležitost pro všechny 667 820 březen 2023 

Základní škola, 
Most, Okružní 1235, 
příspěvková 
organizace 47326417 

Podpora 18.ZŠ s nadprůměrným 
zastoupením sociálně 
znevýhodněných žáků 6 682 273 březen 2023 

Základní škola, 
Most, Rozmarýnová 
1692, příspěvková 
organizace 47324082 NPO na 14. ZŠ Most 7 103 508 březen 2023 

Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Palachova 400/37, 
příspěvková 
organizace 44553153 Spolu na Modré škole  4 599 915 březen 2023 

Základní škola Ústí 
nad Labem, Hlavní 
193, příspěvková 
organizace 44555211 

PODPORA ŠKOL SE SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÝMI ŽÁKY - 
ZALOŽENÍ NOVÉHO PROJEKTU 

10 100 
543 březen 2023 

Dětský domov, 
Základní škola a 
Střední škola, 
Duchcov, 61515582 Podporujeme naše žáky 3 578 110 březen 2023 



příspěvková 
organizace 

Základní škola, 
Liberec, Orlí 140/7, 
příspěvková 
organizace 72742038 ZŠ Orlí - podpora žáků  3 486 508 březen 2023 

Základní škola 
Sokolov, 
Švabinského 1702 69979081 

Implementace reformy 3.2.2. - 
Podpora škol 4 221 549 březen 2023 

Základní škola 
Sokolov, 
Rokycanova 258 69978751 Pomáháme 3 212 333 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hrádek nad Nisou - 
Loučná, příspěvková 
organizace 70983127 Podpora žáků  983 034 březen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola 
Jindřichovice pod 
Smrkem, 
příspěvková 
organizace  72744600 

Podpora do budoucna ZŠ 
Jindřichovice 523 814 březen 2023 

Základní škola, 
Ostrava-Poruba, 
Ukrajinská 1533, 
příspěvková 
organizace 64627896 Ukrajinská pomáhá všem 3 107 359 březen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Měrovice nad 
Hanou, příspěvková 
organizace 70990174 ZŠ Měrovice - NPO SZ 1 812 889 březen 2023 

Základní škola U 
Kostela Moravská 
Třebová 63609053 

ZŠ U Kostela Moravská Třebová 
- podpora žáků s nízkým SES 1 920 827 březen 2023 

Základní škola 
Varnsdorf, 
Edisonova 2821, 
okres Děčín, 
příspěvková 
organizace 70698180 ÚSPĚCH V KAŽDÉM Z NÁS 5 072 427 březen 2023 

Základní škola 
Obrnice, okres Most, 
příspěvková 
organizace 70982236 Nová šance pro žáky v Obrnicích 9 887 162 březen 2023 

Základní škola 
Kroměříž, 1. máje 47934581 Škola pro všechny 2 063 977 březen 2023 

Základní škola Cheb, 
Kostelní náměstí 14, 
příspěvková 
organizace 70987238 Nové příležitosti 2 937 478 květen 2023 

Základní škola J. A. 
Komenského 
Chodov, Smetanova 
738, okres Sokolov, 
příspěvková 
organizace 60610247 NPO - podporujeme naše žáky 2 396 129 květen 2023 

Základní škola Nové 
Sedlo, okres 
Sokolov, 70980896 Učíme se společně 2 109 670 květen 2023 



příspěvková 
organizace 

Základní škola, 
Česká Lípa, Školní 
2520, příspěvková 
organizace 70982198 Sever pomáhá 5 098 192 květen 2023 

Základní škola, 
Liberec, ul. 5. května 
64/49, příspěvková 
organizace 65642376 

Podpora práce s heterogenními 
kolektivy 3 031 036 květen 2023 

Základní škola 
Orlová - Lutyně K. 
Dvořáčka 1230 okres 
Karviná, příspěvková 
organizace 75026635 Škola plná života 4 420 940 květen 2023 

Základní škola 
Moravský Beroun, 
okres Olomouc, 
příspěvková 
organizace 60802693 

3.2.2. PODPORA ŠKOL SE 
SOCIÁLNĚ ZNEVÝHODNĚNÝMI 
ŽÁKY  2 682 623 květen 2023 

Základní škola Česká 
Třebová, Nádražní 
ulice 70882452 Nádražka pro děti 4 468 164 květen 2023 

Základní škola 
Kladno, Brjanská 
3078 61894494 PROP ZŠ Brjanská Kladno 6 526 129 květen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov, 
Podkrušnohorská 
1589, okres Most 832537 

Podpora kvality vzdělávání na 
ZŠ, MŠ PKH Litvínov 3 701 043 květen 2023 

Základní škola Žatec, 
Komenského alej 
749, okres Louny  61357421 Zkvalitňování školního klimatu 4 114 858 květen 2023 

Základní škola, 
Most, Zlatnická 186, 
příspěvková 
organizace 49872265 

Podporujeme sociálně 
znevýhodněné žáky 6 864 815 květen 2023 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 
110, OKRES TEPLICE, 
PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE 72743123 ZŠ Dubí 2 v NPO 3 021 685 květen 2023 

Základní škola 
Chomutov, 
Březenecká 4679 46789766 

Základní škola Chomutov 
Březenecká – PODPORA ŠKOL 
NPO  

11 193 
440 květen 2023 

Základní škola Ústí 
nad Labem, Školní 
náměstí 100/5, 
příspěvková 
organizace 44553412 škola - místo setkávání 8 956 771 květen 2023 

Základní škola Ústí 
nad Labem, Hluboká 
150, příspěvková 
organizace 44226241 Činorodá škola 7 386 124 květen 2023 

Speciální základní 
škola a Mateřská 
škola, Varnsdorf, T. 
G. Masaryka 1804, 
příspěvková 
organizace 65081811 Škola v pohodě 3 351 475 květen 2023 



Speciální základní 
škola, Speciální 
mateřská škola a 
Praktická škola, 
Děčín, příspěvková 
organizace 65082133 3.2.2. NPO 3 324 788 květen 2023 

Základní škola 
Jaroměř - Josefov, 
Vodárenská 370, 
okres Náchod 70932085 

Podpora vzdělávání žáků v ZŠ 
Josefov 3 419 326 květen 2023 

Základní škola, 
Most, Zdeňka 
Štěpánka 2912, 
příspěvková 
organizace 47326239 Podpora žáků základní školy 3 721 986 květen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola Aš, 
Okružní 57, okres 
Cheb, příspěvková 
organizace  70976490 ŠANCE PRO KAŽDÉHO 3 340 665 duben 2023 

Základní škola 
Chodov, Školní 697, 
okres Sokolov, 
příspěvková 
organizace 60610239 Podpora našich žáků  4 257 661 duben 2023 

Základní škola a 
mateřská škola 
Rotava, příspěvková 
organizace 70945128 Každý může být úspěšný 4 226 345 duben 2023 

Základní škola 
Jirkov, Budovatelů 
1563, okres 
Chomutov 830275 Podpora škol 2 566 884 duben 2023 

Základní škola Žatec, 
Petra Bezruče 2000, 
okres Louny 60275839 Podpora rovných příležitostí 4 081 822 duben 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola Ústí 
nad Labem, Nová 
1432/5, příspěvková 
organizace 44555482 Příležitost pro všechny 9 335 618 duben 2023 

Dětský domov, 
Základní škola a 
Střední škola, Žatec, 
příspěvková 
organizace 62247859 Podpora rovných příležitostí 1 445 366 duben 2023 

Základní škola J. A. 
Komenského a 
Mateřská škola 
Brno, nám. 
Republiky 10, 
příspěvková 
organizace 48512184 Podpora žáků ZSNAMREP 4 223 031 duben 2023 

Základní škola, Nový 
Bydžov, F. Palackého 
1240 70837538 Škola pomáhá 406 399 duben 2023 

Základní škola Nové 
Město pod 
Smrkem,příspěvková 
organizace 72741996 Podpora školy 7 531 745 duben 2023 

Interaktivní základní 
škola Varnsdorf, 
Karlova 1700, okres 70698147 Škola pro všechny 2 557 141 duben 2023 



Děčín, příspěvková 
organizace 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Větřní 583642 Žáci s nízkým SES Větřní 5 628 124 květen 2023 

Základní škola a 
střední škola Aš, 
příspěvková 
organizace 68781580 Podpora škol - ZŠPŠ Aš 1 608 000 květen 2023 

Základní škola Aš, 
Hlávkova 26, okres 
Cheb 70976481 ZŠ Hlávkova Aš 4 979 654 květen 2023 

Základní škola 
Habartov, Karla 
Čapka 119, okres 
Sokolov 75006502 

Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky - ZŠ 
Habartov 2 551 445 květen 2023 

Základní škola Jana 
Amose 
Komenského, 
Karlovy Vary, 
Kollárova 19, 
příspěvková 
organizace 70933782 Každý může být úspěšný 3 077 761 květen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Barvířská, Liberec, 
příspěvková 
organizace 65635612 Projekt ZŠ Barvířská 4 812 043 květen 2023 

Církevní základní 
škola a mateřská 
škola Přemysla Pittra 850381 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na 
Církevní základní škole a 
mateřská škole Přemysla Pittra 

12 143 
180 květen 2023 

Základní škola 
Ostrava, Zelená 42, 
příspěvková 
organizace 70933987 Zelená pro každého 5 002 042 květen 2023 

Speciální základní 
škola, mateřská 
škola a praktická 
škola Moravská 
Třebová 62033034 Spolu to zvládneme 952 644 květen 2023 

Městské gymnázium 
a Základní škola 
Jirkov 830232 MGZŠ - NPO 

12 071 
812 květen 2023 

Základní škola a 
Střední škola 
Krupka, Karla Čapka 
270 60232722 

Podpora dětí a žáků ZŠ a SŠ 
Krupka, Karla Čapka 270 2023 - 
2025 

10 805 
203 květen 2023 

Speciální základní 
škola a Praktická 
škola, Šluknov, 
Tyršova 710, 
příspěvková 
organizace 65082478 

Podpora žáků ve Šluknovském 
výběžku 4 448 260 květen 2023 

Základní škola 
Trmice, Tyršova 482 44226250 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků ZŠ Trmice 4 310 777 květen 2023 

Základní škola Český 
Krumlov, Linecká 43 583731 Projekt NPO 3.2 - ZŠ Linecká 2 538 666 květen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola 
Brno, Křenová 21, 48512664 Podpora rovných příležitostí 6 095 965 květen 2023 



příspěvková 
organizace 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Brno, Merhautova 
37, příspěvková 
organizace  49466623 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků 
Merhautova 

12 763 
287 květen 2023 

Základní škola a 
Praktická škola, 
Broumov 70836469 

Podpora žáků SES ZŠ a PrŠ 
Broumov 1 600 404 květen 2023 

Základní škola, 
Prachovice, okres 
Chrudim 70985693 Jedna škola, jeden tým 1 667 814 květen 2023 

Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Neštěmická 787/38, 
příspěvková 
organizace 44226268 Neděláme rozdíly 3 971 724 květen 2023 

Základní škola 
Kouřim, příspěvková 
organizace 70836256 PROP  221 000 září 2023 

Základní škola, 
Městec Králové, 
Nám. Republiky 303 70837414 Podpora rovných příležitostí 234 000 září 2023 

Střední odborná 
škola a Základní 
škola, Město 
Albrechtice, 
příspěvková 
organizace 100307 

PODPORA ŠKOL SE SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÝMI ŽÁKY 2023 245 238 září 2023 

Základní škola 
Krnov, Smetanův 
okruh 4, okres 
Bruntál, příspěvková 
organizace 60802499 Šance pro všechny 5 472 799 září 2023 

Základní škola T. G. 
Masaryka Praha 7, 
Ortenovo náměstí 
34 62931016 

Podpora škol - ZŠ T. G. Masaryka 
P7 6 317 880 září 2023 

Základní škola 
Plaňany, okres Kolín 46383433 Podpora rovných příležitostí 5 031 000 září 2023 

Církevní základní 
škola logopedická 
Don Bosco a 
mateřská škola 
logopedická 45770301 

Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky 2023-
2025 1 950 000 září 2023 

Základní škola, 
Mateřská škola a 
Praktická škola 
Kolín, příspěvková 
organizace 70831378 Podpora rovných příležitostí 1 573 000 říjen 2023 

Základní škola, 
Mníšek pod Brdy, 
Komenského 886 70995001 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků v ZŠ, 
Mníšek pod Brdy, Komenského 
886 455 000 říjen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola 
Dvorce, okres 
Bruntál, příspěvková 
organizace 70979383 ZŠ a MŠ Dvorce - Podpora škol 1 723 000 říjen 2023 

Základní škola Brno, 
Palackého třída, 64327981 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků 1 456 000 říjen 2023 



příspěvková 
organizace 

Masarykova základní 
škola a Mateřská 
škola Bohumín 
Seifertova 601 okres 
Karviná, příspěvková 
organizace 61988677 ŠKOLA V POHODĚ 3 200 000 říjen 2023 

Základní škola 
Bochov, okres 
Karlovy Vary 70991545 Společné vzdělávání 2 704 000 říjen 2023 

Základní škola 
Kralupy nad Vltavou, 
Gen. Klapálka 1029, 
okres Mělník, 
příspěvková 
organizace 71009922 PROP Klapálka 8 526 948 říjen 2023 

Základní škola Dany 
a Emila 
Zátopkových, Třinec, 
příspěvková 
organizace 61955612 

ZáBRadLí - Zátopek, Bezpečí, 
Rada, Lídři 5 564 000 říjen 2023 

Základní škola, 
Rokycany, Čechova 
40 48380261 Spolu 1 067 480 říjen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Tábor, Helsinská 
2732 70877785 Znevýhodnění žáci Helsinská 5 693 900 říjen 2023 

Základní škola 
Poběžovice, okres 
Domažlice 75005409 Podpora žáků ZŠ Poběžovice 1 203 025 říjen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola, 
Ostrava-Hrabůvka, 
Mitušova 16, 
příspěvková 
organizace 70631735 Klíče ke světu 6 715 525 říjen 2023 

Základní škola 
Ostrava-Radvanice, 
Vrchlického 5, 
příspěvková 
organizace 70987700 Přátelská škola 5 213 000 říjen 2023 

Střední škola 
hospodářská a 
lesnická, Frýdlant, 
Bělíkova 1387, 
příspěvková 
organizace 82554 

Podpora a vzdělávání žáků na 
frýdlantsku 4 640 940 říjen 2023 

Střední škola a 
základní škola 
Tišnov, příspěvková 
organizace  53198 Šance pro všechny z naší ZŠ 364 000 říjen 2023 

Střední škola 
živnostenská a 
Základní škola, Planá 48326437 

Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky  377 000 říjen 2023 

Základní škola 
Juventa, příspěvková 
organizace, 
Komenského 578, 
Milovice - Mladá 21551472 

Podpora rovných příležitostí ZŠ 
Juventa 

14 950 
000 říjen 2023 



Základní škola, 
Česká Lípa, 28. října 
2733, příspěvková 
organizace 46750045 

Podpora znevýhodněných žáků 
na ZŠ Špičák Česká Lípa 

10 698 
495 říjen 2023 

Základní škola 
Rokycany, ulice Míru 
64, příspěvková 
organizace 70981442 Šance pro všechny 5 278 000 říjen 2023 

Základní škola, 
Ostrava-Poruba, 
Čkalovova 942, 
příspěvková 
organizace 64628183 Učíme se společně 1 403 626 říjen 2023 

Střední škola 
živnostenská 
Sokolov, 
příspěvková 
organizace 75059151 Šance pro všechny 7 111 000 říjen 2023 

Masarykova základní 
škola a mateřská 
škola Melč, okres 
Opava, příspěvková 
organizace 70982741 

Podpora žáků se sociálním 
znevýhodněním na ZŠ Melč  2 652 000 říjen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Benešov nad 
Ploučnicí, 
příspěvková 
organizace 70947112 Šance pro všechny 6 221 277 říjen 2023 

Základní škola LOPES 
Čimice, Praha 8, 
Libčická 399 61387479 

PODPORA ŠKOL SE SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÝMI ŽÁKY 2 600 000 říjen 2023 

Základní škola a 
střední škola Karlovy 
Vary, příspěvková 
organizace 66362725 

Aktivity se žáky se sociálním 
znevýhodněním 3 081 000 říjen 2023 

Základní škola 
Bojkovice, 
Štefánikova 957 60371676 

Podpora vzdělávání žáků se 
sociálním znevýhodněním 416 000 říjen 2023 

Integrovaná střední 
škola živnostenská, 
Plzeň, Škroupova 13 523925 PROP ISŠŽ 2023 2 478 674 říjen 2023 

Základní škola, Zruč 
nad Sázavou, 
Okružní 643 70836213 

Základní škola, Zruč nad 
Sázavou, Okružní 643 623 520 říjen 2023 

Střední škola, 
Základní škola a 
Mateřská škola 
Mohelnice, 
Masarykova 4 60341777 

Podpora škol s nadprůměrným 
zastoupením sociálně 
znevýhodněných žáků 506 968 říjen 2023 

Speciální základní 
škola Králíky 61235105 Škola plná života 390 000 říjen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola 
Prostějov, Kollárova 
ul. 4 47922494 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na ZŠ a 
MŠ Prostějov,  Kollárova ul. 4 4 367 720 říjen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Mladá Boleslav, 
Václavkova 1040, 
příspěvková 
organizace 62451332 Podpora rovných příležitostí 6 527 950 říjen 2023 



Speciální základní 
škola Rožmitál pod 
Třemšínem 71008390 Pomáháme dětem  532 785 říjen 2023 

Střední škola a 
základní škola 
Žamberk  49314840 Učíme se pro život 585 000 říjen 2023 

Střední škola 
řemeslná a Základní 
škola, Soběslav, 
Wilsonova 405  72549572 

Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky 519 955 říjen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola v 
Rapšachu 70873771 

Podpora rovných příležitostí - ZŠ 
a MŠ v Rapšachu 481 316 říjen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Bohumín 
tř.Dr.E.Beneše 456 
okres Karviná, 
příspěvková 
organizace 75029120 Prevence školní neúspěšnosti 2 375 840 říjen 2023 

Základní škola a 
Gymnázium 
Vodňany 63289938 

Sociálně znevýhodnění žáci ZŠG 
Vodňany 

11 400 
685 říjen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola 
Jesenice, okres 
Rakovník 63804395 

Podpora rovných příležitostí 
2023 - 2025 2 678 000 říjen 2023 

Speciální mateřská 
škola, základní škola 
a praktická škola 
Pardubice 60158981 Škola pro všechny 1 365 000 říjen 2023 

Základní škola 
Litoměřice, Na 
Valech 53 46773428 

Podpora vzdělávání na Základní 
škole Litoměřice, Na Valech 53 5 343 000 říjen 2023 

Základní škola 
praktická, Třeboň, 
Jiráskova 3 70946981 

3.2.2. Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky_2023, 
ZŠP Třeboň 455 000 říjen 2023 

Základní škola a 
střední škola 
Pomněnka o.p.s.  25828274 Podpora žáků 507 000 říjen 2023 

Základní škola 
speciální Jasněnka, 
o.p.s. 25385488 

Reforma 3.2.2 NPO - Podpora 
školy ZŠS Jasněnka 169 000 říjen 2023 

Základní škola, 
Klášterec nad Ohří, 
Školní 519, okres 
Chomutov 46787593 Rovné příležitosti pro všechny 4 601 720 říjen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola pro 
tělesně postižené, 
Liberec, Lužická 
920/7, příspěvková 
organizace 46749799 Cesta k dětem 2 752 970 říjen 2023 

Základní škola a 
Praktická škola, 
Český Brod, 
Žitomířská 1359 70829489 PODPOŘENÁ ŠKOLA 2023 832 000 říjen 2023 

Střední škola, 
Základní škola a 
Mateřská škola 
Prostějov, 
Komenského 10 47921374 

MSMT-23751/2023-1NPO 
Podpora žáků se sociálním 
znevýhodněním 1 408 799 říjen 2023 



Základní škola a 
Mateřská škola 
Děčín VI, Školní 
1544/5, příspěvková 
organizace 47274743 Podpora I. 2 950 224 říjen 2023 

Základní škola 
Uničov, Šternberská 
456 61989762 

MSMT-23753/2023-
1Implementace Reformy 3.2.2 
NPO - Podpora škol 727 779 říjen 2023 

Střední škola, 
základní škola a 
mateřská škola 
JISTOTA, o.p.s. 25342924 JISTOTA pro děti 624 000 říjen 2023 

Střední škola 
technická Vysoké 
Mýto 15028585 

PODPORA ŠKOL SE SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÝMI ŽÁKY_2023  3 341 000 říjen 2023 

Střední škola, Odry, 
příspěvková 
organizace 577910 PROP Střední škola Odry 4 455 644 říjen 2023 

Střední škola a 
Základní škola DC 
90, s.r.o. 25385461 

3.2.2. Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky_2023 532 960 říjen 2023 

Speciální základní 
škola a praktická 
škola Vysoké Mýto 70851867 SZŠVM_PROP 923 000 říjen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola 
Hranice, 
Struhlovsko, 
příspěvková 
organizace 14618575 Spolu to zvládneme 5 626 960 říjen 2023 

Střední škola 
řemesel a služeb, 
Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvková 
organizace 556807 Podpora rovných příležitostí 7 215 000 říjen 2023 

Základní škola 
Kynšperk nad Ohří, 
okres Sokolov, 
příspěvková 
organizace 69978883 Rovné šance pro každého III. 5 244 090 říjen 2023 

Střední škola, 
Základní škola a 
Mateřská škola 
Šumperk, Hanácká 3 49589768 Podpora žáků na Hanácké 1 521 000 říjen 2023 

Základní škola, 
Praktická škola a 
Mateřská škola, 
Česká Lípa, 
Moskevská 679, 
příspěvková 
organizace 70982228 

3.2.2. PODPORA ŠKOL SE 
SOCIÁLNĚ ZNEVÝHODNĚNÝMI 
ŽÁKY 2 824 374 říjen 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Jeseník, Fučíkova 
312 68911513 

Podpora žáků se sociálním 
znevýhodněním 1 431 184 říjen 2023 

Základní škola a 
základní umělecká 
škola Žlutice, 
příspěvková 
organizace 47701412 Zapojme se všichni 3 612 850 říjen 2023 



Mateřská škola, 
základní škola a 
střední škola Slezské 
diakonie  70240655 

Podpora škol s nadprůměrným 
zastoupením sociálně 
znevýhodněných žáků  869 941 říjen 2023 

Střední škola 
technická, 
gastronomická a 
automobilní, 
Chomutov, 
příspěvková 
organizace  18383696 Škola rovných příležitostí 5 819 171 říjen 2023 

Základní škola 
praktická Domažlice, 
Msgre B. Staška 232, 
příspěvková 
organizace 75005735 Rovné příležitosti 519 984 říjen 2023 

Střední průmyslová 
škola a Střední 
odborná škola 
gastronomie a 
služeb, Most, 
příspěvková 
organizace 524905 

Podpora žáků se sociálním 
znevýhodněním 503 756 říjen 2023 

Základní škola s 
polským jazykem 
vyučovacím a 
Mateřská škola s 
polským jazykem 
vyučovacím Český 
Těšín Havlíčkova 13 
okres Karviná 48805491 

Podpora škol - ZŠ s p.j.v. Český 
Těšín 3 370 350 říjen 2023 

Základní škola, 
Rýmařov, Školní 
náměstí 1, 
příspěvková 
organizace 60802561 Podpora rovných příležitostí 377 000 říjen 2023 

Základní škola a 
mateřská škola 
Tadeáše Haenkeho 
Chřibská, 
příspěvková 
organizace 72744499 

NPO pro soc. znevýhodněné 
žáky 1 573 000 říjen 2023 

Základní škola Veselí 
nad Moravou, 
Hutník 1456, okres 
Hodonín, 
příspěvková 
organizace 48846856 

Podpora znevýhodněných žáků 
na ZŠ Hutnik 5 420 864 říjen 2023 

Základní škola 
Holýšov, 
příspěvková 
organizace 48342165 

ZŠ Holýšov - podpora sociálně 
znevýhodněných žáků 2023-
2025  3 988 700 říjen 2023 

Základní škola 
Šternberk, 
Olomoucká 76 61989789 VÝZVA PODPORA ŠKOL NPO  442 000 říjen 2023 

Základní škola 
Brodek u Prostějova, 
příspěvková 
organizace 47921242 

ZŠ Brodek u Prostějova, 
příspěvková organizace 3 107 000 říjen 2023 

Odborné učiliště 
Chroustovice, Zámek 
1 60103370 SZŽ Chroustovice 2023 3 698 680 říjen 2023 



Základní škola a 
Montessori 
mateřská škola 
Prachatice, Národní 
1018 583278 PROP Národka 6 262 671 říjen 2023 

Základní škola, Brno, 
Košinova 22, 
příspěvková 
organizace 62157108 

Podpora rovných příležitostí ZŠ 
Košinova 2 860 000 říjen 2023 

Základní škola, 
Dobruška, 
Opočenská 115 70152501 Pomáháme! 193 259 říjen 2023 

Základní škola pro 
žáky s poruchami 
zraku, Praha 2, nám. 
Míru 19 48133035 Podpora rovných příležitostí 1 560 000 říjen 2023 

Speciální základní 
škola a střední škola 
Svitavy 70838283 

Motivace, Inovace, 
Aktivizace_3.2.2.NPO 1 144 000 listopad 2023 

Střední škola, 
Bohumín, 
příspěvková 
organizace 66932581 

Podpora a pomoc ve škole i 
mimo ni. 2 024 161 listopad 2023 

Gymnázium a 
Střední odborná 
škola, Podbořany, 
příspěvková 
organizace 18380824 

GSOŠ 
Podbořany_2023_NPO_Podpora 
škol 3 167 722 listopad 2023 

Základní škola 
Podbořany, Husova 
276, okres Louny 70879036 Spolu bez rozdílu 5 974 995 listopad 2023 

Soukromá základní 
škola a mateřská 
škola, s.r.o. 25858751 

PODPORA ŠKOL SE SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÝMI ŽÁKY_2023 
-- Volgogradská 549 552 listopad 2023 

Základní škola a 
základní škola 
speciální Lomnice 
nad Popelkou, 
příspěvková 
organizace  72742372 Inovace speciálního vzdělávání 312 000 listopad 2023 

Základní škola a 
mateřská škola 
Václava Vaňka 75034255 Podpora rovných příležitostí 4 173 000 listopad 2023 

Střední škola 
obchodu, služeb a 
řemesel a Jazyková 
škola s právem 
státní jazykové 
zkoušky, Tábor, 
Bydlinského 2474 75050099 Podpora rovných příležitostí 5 499 000 listopad 2023 

Základní škola 
Frýdek-Místek, El. 
Krásnohorské 2254 68157797 

Podpora žáků se sociálním 
znevýhodněním na ZŠ El. 
Krásnohorské 8 358 480 listopad 2023 

Základní škola 
praktická a speciální 
Semily, příspěvková 
organizace 70188408 

3.2.2. Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky_2023 598 000 listopad 2023 

Základní škola 
Valašské Meziříčí, 
Masarykova 291, 
okres Vsetín, 851779 

PODPORA ŠKOL SE SOCIÁLNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÝMI ŽÁKY 2 834 000 listopad 2023 



příspěvková 
organizace 

Základní škola 
náměstí Svobody 3, 
Šternberk, 
příspěvková 
organizace  61989967 Spolu pro život 5 168 549 listopad 2023 

Základní škola 
Bystřice nad 
Pernštejnem, 
Tyršova 106 70832811 Spolu to zvládneme 208 000 listopad 2023 

Střední odborná 
škola technická a 
zahradnická, 
Lovosice, 
příspěvková 
organizace 82571 Intervence SOŠ Lovosice 1 022 662 listopad 2023 

Základní škola, 
Liberec, U Školy 
222/6, příspěvková 
organizace 64040402 

Podpora žákům se sociálním 
znevýhodněním 6 227 000 listopad 2023 

Základní škola, Luže, 
okres Chrudim 70156743 

Učíme se a žijeme společně v 
Luži 4 095 000 listopad 2023 

Mateřská škola, 
základní škola 
speciální a praktická 
škola Diakonie ČCE 
Ostrava 71197575 

„VÝZVA PODPORA ŠKOL NPO – 
žádost o dotaci 2023“ 753 950 listopad 2023 

Základní škola, 
Dětský domov, 
Školní družina a 
Školní jídelna, Vrbno 
p. Pradědem, nám. 
Sv. Michala 17, 
příspěvková 
organizace 852619 

Podpora žáků se sociálním 
znevýhodněním 376 972 listopad 2023 

Základní škola 
Stříbro, Mánesova 
485, příspěvková 
organizace 70937605 

Základní škola Stříbro, 
Mánesova 485, p.o. - škola s 
nadprůměrným počtem SZŽ 4 927 000 listopad 2023 

Střední odborná 
škola a Střední 
odborné učiliště, 
Horky nad Jizerou 35 69558 Podpora rovných příležitostí 2 198 362 listopad 2023 

Základní škola, 
Český Krumlov, 
Kaplická 151 60084324 Podpora rovných příležitostí 714 635 listopad 2023 

Základní škola, Lázně 
Libverda, okres 
Liberec - 
příspěvková 
organizace 72743417 Všichni společně 389 163 listopad 2023 

Škola Můj Projekt 
Mánesova - 
gymnázium, základní 
škola a mateřská 
škola s.r.o. (zkrácené 
názvy ve dvou 
rovnocenných 
variantách  varianta 
1: Škola Můj Projekt 
Mánesova - 25232991 

Výzva Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy k 
předkládání žádostí o poskytnutí 
dotace z Národního plánu 
obnovy na podporu škol s 
nadprůměrným zastoupením 
sociálně znevýhodněných žáků - 
2. kolo výzvy 1 742 000 listopad 2023 



gymnázium, ZŠ a MŠ 
s.r.o., varianta 2: 
ŠMP Mánesova - 
gymnázium, ZŠ a MŠ 
s.r.o.) 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Planá  60084731 PROP ZŠ a MŠ Horní Planá 2 515 284 listopad 2023 

Základní škola a 
Praktická škola Nové 
Město na Moravě, 
Malá 154 70832803 ZŠ Malá společně 2023 247 000 listopad 2023 

Hotelová škola, 
Plzeň, U Borského 
parku 3 518557 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků na 
Hotelové škole, Plzeň, U 
Borského parku 3 5 406 785 listopad 2023 

Střední škola 
technická, Most, 
příspěvková 
organizace  125423 

Škola jako instituce připravená 
na práci s žáky se 
socioekonomickým 
znevýhodněním a 
heterogenními kolektivy 6 005 687 listopad 2023 

Mateřská škola, 
základní škola a 
praktická škola 
Znojmo, příspěvková 
organizace 67011748 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků 1 911 000 listopad 2023 

Integrovaná střední 
škola Cheb, 
příspěvková 
organizace 77461 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků 7 087 332 listopad 2023 

Střední škola, Bor, 
Plzeňská 231 77879 

Sociálně znevýhodnění žáci SŠ 
Bor  2 652 000 listopad 2023 

Základní škola , 
Znojmo, Václavské 
náměstí 8, 
příspěvková 
organizace 70921211 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků 5 343 000 listopad 2023 

Základní škola 
Straškov - 
Vodochody, okres 
Litoměřice, 
příspěvková 
organizace 70695351 K novým poznáním 3 979 711 listopad 2023 

Základní škola 
Břeclav, Na Valtické 
31A, příspěvková 
organizace 63434474 

NPO - projekt pro sociálně 
znevýhodněné žáky 2023 4 105 852 listopad 2023 

Základní škola Luby, 
okres Cheb, 
příspěvková 
organizace  60611464 Každý z nás může být úspěšný 2 651 710 listopad 2023 

Střední škola 
technická a 
dopravní, Ostrava-
Vítkovice, 
příspěvková 
organizace  14451093 

3.2.2. Podpora škol se sociálně 
znevýhodněnými žáky_2023 2 595 580 listopad 2023 



Základní škola, 
Kunovice, Červená 
cesta 853, okres 
Uherské Hradiště, 
příspěvková 
organizace 70989931 

Podpora školy se sociálně 
znevýhodněnými žáky 2 063 160 listopad 2023 

Základní škola 
Louny, Školní 2426, 
příspěvková 
organizace 49123858 Spolu 4 277 000 listopad 2023 

Základní škola, 
Mnichovo Hradiště, 
Švermova 380 70835730 Podpora rovných příležitostí 869 037 listopad 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola J. Š. 
Baara, Jírovcova 9/a, 
České Budějovice 60077417 Podpora rovných příležitostí 1 027 016 listopad 2023 

Střední škola lodní 
dopravy a 
technických 
řemesel, Děčín VI, 
příspěvková 
organizace 14450488 Podpora rovných příležitostí 4 861 560 listopad 2023 

Základní škola, 
Dačice, 
Neulingerova 108 70946965 Žijeme spolu 507 000 listopad 2023 

Základní škola Planá, 
příspěvková 
organizace 75005581 Spolu v ZŠ Planá 8 610 184 listopad 2023 

Střední škola 
stavební a strojní, 
Teplice, příspěvková 
organizace 497088 NPO znevýhodnění žáci 4 007 642 listopad 2023 

Základní škola, 
Hrušovany nad 
Jevišovkou, okres 
Znojmo, příspěvková 
organizace 75024039 

Podpora žáků se sociálním 
znevýhodněním 2 564 576 listopad 2023 

Základní škola 
ALVALÍDA, s.r.o. 25023519 ALVALIDA 2023 104 000 listopad 2023 

Základní škola a 
mateřská škola, 
Stráž pod Ralskem, 
příspěvková 
organizace 46750088 

Podpora žáků školy ve Stráži 
pod Ralskem 3 781 936 listopad 2023 

Střední odborné 
učiliště Slaný, 
příspěvková 
organizace 69485 

Podpora žáků se sociálním 
znevýhodněním SOU Slaný  1 275 412 listopad 2023 

Střední škola 
obchodu, řemesel, 
služeb a Základní 
škola, Ústí nad 
Labem, příspěvková 
organizace 82627 Podpora pedagogů SŠ 5 226 518 listopad 2023 

Základní škola 
Mikulov, Školní, 
příspěvková 
organizace 70838763 Na jedné lodi 519 419 listopad 2023 

Základní škola, 
Příbram VII, Bratří 
Čapků 279, 71295003 PROP 8 059 889 listopad 2023 



příspěvková 
organizace 

Střední škola, 
základní škola a 
mateřská škola 
Kraslice, příspěvková 
organizace 69979847 Společně k úspěšnému vzdělání 5 056 856 listopad 2023 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Kopidlno 70992240 

Naše cesta k minimalizaci 
dopadů sociálního 
znevýhodnění žáků 2 742 960 listopad 2023 

Mateřská škola, 
Základní škola a 
Praktická škola, 
České Budějovice, 
Štítného 3 60075856 Podpora rovných příležitostí 1 104 662 listopad 2023 

Střední průmyslová 
škola stavební a 
Střední odborná 
škola stavební a 
technická, Ústí nad 
Labem, příspěvková 
organizace 18385061 

Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků 4 888 750 listopad 2023 

Střední škola, 
Semily, příspěvková 
organizace  528714 Podpora škol 4 183 420 listopad 2023 

Vyšší odborná škola, 
Střední průmyslová 
škola a Střední 
odborná škola, 
Varnsdorf, 
příspěvková 
organizace  18383874 Podpora škol NPO - Varnsdorf 6 313 188 listopad 2023 

Základní škola při 
Dětské psychiatrické 
nemocnici, Opařany 
160 70842621 

ZŠ při DPN, Opařany 160 - žáci 
se sociálním znevýhodněním 249 136 listopad 2023 

Základní škola 
Klenovice na Hané, 
okres Prostějov, 
příspěvková 
organizace 75020378 

NPO 3.2.2 Podpora škol - ZŠ 
Klenovice 2 237 946 listopad 2023 

Střední škola, 
Základní škola a 
Mateřská škola 
Přerov, Malá Dlážka 
4  49558978 Naše šance 955 648 listopad 2023 

 


